

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องทรง โรงเรียนกำแพง ตำบลลำโรง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ			
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ			
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๑,๗๐๐.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			
๔.	ลักษณะงาน โดยสังเขป จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องทรง โรงเรียนกำแพง ตำบลลำโรง อำเภอบึงสามพัน จังหวัดศรีสะเกษ (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษกำหนดให้)			
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๘๑,๗๙๓.๔๔ บาท (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์)			
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)			
	๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕)			
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	๗.๑	นางสุณัฐา คามวัลย์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป	ประธานกรรมการ
	๗.๒	นายสุนันท์ สร้างหล่อ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง	กรรมการ
	๗.๓	นายภูริภัทร ประสาร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

ใบกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน อาคาร

ประมาณราคาค่า จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องสรง

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง ตำบลสำโรง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบเลขที่ จำนวน แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

ที่	รายการ	รวมราคา งานต้นทุน (บาท)	factor f	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	316,707.60	1.3056	413,493.44	Factor F
2	งานครุภัณฑ์ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	68,300.00		68,300.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		481,793.44	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาตามงบประมาณ เป็นจำนวนเงิน				481,793.44	

(ตัวอักษร) (สี่แสนแปดหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทสี่สิบสี่สตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นางสุนัญฐา คามวัลย์)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุนันท์ สร้างหล่อ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภูริภัทร ประसार)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

แบบ ปร.4

ประมาณราคาค่า จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่...1...../.....4.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง ตำบลสำโรง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานรื้อถอน</b>				-		-	-	ราคาวัสดุและแรงงานได้จาก
	1.1 งานรื้อถอนชุดผนัง หน้าต่างกระจก กรอบอลูมิเนียม	26.64	ตร.ม.		-	40.00	1,065.60	1,065.60	1. สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า
	1.2 งานรื้อถอนชุดโคมไฟฟ้า	2.00	ชุด		-	30.00	60.00	60.00	สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์
2	<b>งานจัดเตรียมห้องประทับรับรอง</b>				-		-	-	ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง
	2.1 งานผนังก่ออิฐมวลเบา	22.00	ตร.ม.	215.00	4,730.00	56.00	1,232.00	5,962.00	ศรีสะเกษ ประจำเดือน
	2.2 งานผนังฉาบปูนเรียบ	44.00	ตร.ม.	65.00	2,860.00	82.00	3,608.00	6,468.00	พฤษภาคม 2565
	2.3 งานผนังบุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. บุสองด้าน ฉิวฉาบเรียบ	63.14	ตร.ม.	500.00	31,570.00	130.00	8,208.20	39,778.20	2. ได้มาจากการสืบราคาจากร้านภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	โครงเคร่า C - LINE				-		-	-	
	2.4 งานผนังติดวอลเปเปอร์	80.00	ตร.ม.	600.00	48,000.00	60.00	4,800.00	52,800.00	3. ค่าแรงงานได้มาจากค่าแรง/
	2.5 งานฝ้า - เพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉิวฉาบเรียบ โครงเคร่า C - LINE	41.20	ตร.ม.	280.00	11,536.00	75.00	3,090.00	14,626.00	ค่าดำเนินการสำหรับการถอดแบบ
					-		-	-	คำนวณ
	2.6 งานพื้นภายในห้องประทับรับรองปูด้วยพรมทอ พร้อมวัสดุยึดติดพรม	41.20	ตร.ม.	920.00	37,904.00	100.00	4,120.00	42,024.00	ราคากลางงานก่อสร้าง
	2.7 งานทาสีน้ำพลาสติก	238.77	ตร.ม.	42.00	10,028.34	30.00	7,163.10	17,191.44	กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง
					-		-	-	และค่าแรงขั้นต่ำ
3	<b>งานประตู่ - หน้าต่างห้องประทับรับรองและห้องสรง</b>				-		-	-	ภายในจังหวัดศรีสะเกษ
	3.1 ประตู่ 1 ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.80 x 2.00 เมตร วงกบ กรอบบานอลูมิเนียม ลูกฟักกระจกสีชา หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	12,000.00	24,000.00			24,000.00	* ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อ
					-		-	-	13 มีนาคม 2555
	3.2 ประตู่ 2 ประตูบานเลื่อน ขนาด 0.85 x 2.00 เมตร วงกบ กรอบบานอลูมิเนียม ลูกฟักกระจกฝ้า หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
					-		-	-	
	3.3 หน้าต่าง 1 หน้าต่างบานเลื่อนสลับ ขนาด 1.60 x 1.90 เมตร วงกบ กรอบบานอลูมิเนียม ลูกฟักกระจกสีชา หนา 5 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	4,560.00	4,560.00			4,560.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
	<b>ยอดยกไป</b>							212,035.24	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่า จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....2...../.....4.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง ตำบลสำโรง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	<b>ยอดยกมา</b>							212,035.24	
5	<b>งานระบบไฟฟ้าห้องประทับรับรองและห้องสรง</b>				-		-	-	
	5.1 ติดตั้งชุดโคมไฟฝ้าดาวนไลท์แบบฝังเพดาน ขนาด Ø 6 นิ้ว	6.00	ชุด	550.00	3,300.00		-	3,300.00	
	5.1 ติดตั้งชุดโคมไฟฝ้าดาวนไลท์แบบฝังเพดาน ขนาด Ø 3.5 นิ้ว	2.00	ชุด	430.00	860.00		-	860.00	
	5.2 สวิตช์	2.00	อัน	30.00	60.00		-	60.00	
	5.3 เต้ารับ	3.00	อัน	48.00	144.00		-	144.00	
	5.4 กิ๊ปรัดสายไฟฟ้า	6.00	ถุง	12.00	72.00		-	72.00	
	5.5 ตะปู	0.20	กก.	45.00	9.00		-	9.00	
	5.6 สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	12.74	382.20		-	382.20	
	5.7 สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	30.00	เมตร	20.21	606.30		-	606.30	
	5.8 ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งหลอดและสวิตช์	8.00	จุด		-	300.00	2,400.00	2,400.00	
	5.9 ค่าแรงเดินสายไฟฟ้าพร้อมติดตั้งเต้ารับ	3.00	จุด		-	300.00	900.00	900.00	
6	<b>งานจัดเตรียมห้องสรง</b>				-		-	-	
	6.1 เสาคเหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ขนาด 4 x 4 นิ้ว หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	1,785.56	1,785.56		-	1,785.56	
	6.2 เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 2" x 4" หนา 2.3 มม.	8.00	เมตร	214.26	1,714.08		-	1,714.08	
	6.3 เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1½" x 3" หนา 2 มม.	1.00	ท่อน	895.16	895.16		-	895.16	
	6.4 เหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์ ขนาด 1" x 2" หนา 1.2 มม.	1.00	ท่อน	371.39	371.39		-	371.39	
	6.5 แปสำเร็จรูป C - PACMONIER	3.00	ท่อน	180.00	540.00		-	540.00	
	6.6 ค่าแรงประกอบติดตั้งโครงหลังคา	104.33	กก.		-	10.00	1,043.30	1,043.30	
	6.7 งานทาสีกันสนิม	7.50	ตร.ม.	45.00	337.50	35.00	262.50	600.00	
7	<b>วัสดุผนังหลังคาห้องสรง</b>				-		-	-	
	7.1 แผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.35 มม. สี	7.50	ตร.ม.	180.00	1,350.00	70.00	525.00	1,875.00	
	7.2 ครอบแผ่นเหล็กรีดลอน	7.50	เมตร	100.00	750.00	50.00	375.00	1,125.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							230,718.23	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคาค่า จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....3...../.....4.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแหง ตำบลสำโรง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>ยอดยกมา</b>							230,718.23	
8	งานเชิงชาย				-		-	-	
	8.1 เชิงชายไม้เทียมขนาด 8 นิ้ว	5.50	เมตร	85.00	467.50	73.00	401.50	869.00	
9	งานคอนกรีต				-		-	-	
	9.1 งานคอนกรีตคานเอ็น ทับหลัง และเคาน์เตอร์	0.55	ลบ.ม.	2,101.00	1,155.55	498.00	273.90	1,429.45	
10	งานไม้แบบ	5.00	ตร.ม.	325.00	1,625.00	133.00	665.00	2,290.00	
11	งานเหล็กเสริม	0.03	กก.		-	3,300.00	99.00	99.00	
	- RB Ø 6 มม.	12.00	เส้น	76.04	912.48		-	912.48	
12	ลวดผูกเหล็ก	0.80	กก.	48.10	38.48		-	38.48	
13	งานผนังก่ออิฐ ฉาบปูน				-		-	-	
	13.1ผนังก่ออิฐมวลเบา	14.00	ตร.ม.	215.00	3,010.00	56.00	784.00	3,794.00	
	13.2งานผนังฉาบปูนเรียบ	28.00	ตร.ม.	65.00	1,820.00	82.00	2,296.00	4,116.00	
14	งานผนังบุกระเบื้อง				-		-	-	
	14.1 ผนังห้องน้ำปุกระเบื้องขนาด 12" x 12"	21.00	ตร.ม.	235.00	4,935.00	166.00	3,486.00	8,421.00	
15	งานพื้นผิว				-		-	-	
	15.1 พื้นผิวห้องน้ำปุกระเบื้อง ขนาด 12" x 12" ผิวด้าน	4.80	ตร.ม.	298.00	1,430.40	158.00	758.40	2,188.80	
	15.2 พื้นผิวเคาน์เตอร์ปุกระเบื้องขนาด 12"x 12" ผิวมัน	1.36	ตร.ม.	298.00	405.28	158.00	214.88	620.16	
16	งานฝ้า - เพดานห้องสรง				-		-	-	
	16.1 ฝ้า - เพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฝ้าฉาบเรียบ โครงเคร่า	6.40	ตร.ม.	280.00	1,792.00	75.00	480.00	2,272.00	
	C - LINE				-		-	-	
17	งานฝ้าฉาบติดประตู - หน้าต่าง				-		-	-	
	17.1 งานฝ้าฉาบประตูขนาด 2.00 x 2.00 เมตร	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00			12,000.00	
	17.2 งานฝ้าฉาบประตูขนาด 1.00 x 2.00 เมตร	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00			3,000.00	
	17.3 งานฝ้าฉาบหน้าต่างขนาด 1.80 x 2.00 เมตร	1.00	ชุด	5,400.00	5,400.00			5,400.00	
	<b>ยอดยกไป</b>							278,168.60	

สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณราคา ค่า จัดเตรียมห้องประทับรับรองและห้องสรง

แบบเลขที่.....

แผ่นที่.....4...../.....4.....

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนกำแพง ตำบลสำโรง อำเภออุทุมพรพิสัย จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการวันที่ 4 กรกฎาคม 2565

รายการที่.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
	ยอดยกมา							278,168.60	
18	งานสุขภัณฑ์ห้องน้ำ				-		-	-	
	18.1 โถส้วมชักโครก	1.00	ที่	9,900.00	9,900.00	450.00	450.00	10,350.00	
	18.2 อ่างล้างมือแบบฝิ่งเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ที่	4,500.00	4,500.00	450.00	450.00	4,950.00	
	18.3 ที่ใส่กระดาษชำระเซรามิก	1.00	ที่	320.00	320.00	120.00	120.00	440.00	
	18.4 กระจกเงาสำเร็จรูป	1.00	ชุด	470.00	470.00	70.00	70.00	540.00	
	18.5 สายฉีดชำระ ครบชุด	1.00	ชุด	350.00	350.00	70.00	70.00	420.00	
	18.6 ก๊อกน้ำติดผนัง Ø ½"	1.00	อัน	120.00	120.00	25.00	25.00	145.00	
	18.7 ตะแกรงกรองผง Ø 2" ชนิดดักกลิ่น	1.00	อัน	120.00	120.00	75.00	75.00	195.00	
	18.8 งานทาสีน้ำพลาสติกห้องสรง (ห้องน้ำ)	27.00	ตร.ม.	42.00	1,134.00	30.00	810.00	1,944.00	
	18.9 ราวจับสแตนเลสกันลื่นช่วยพยุง รูปตัว P	2.00	ชุด	2,000.00	4,000.00	105.00	210.00	4,210.00	
19	งานพัดลมดูดอากาศ ขนาด 8 นิ้ว	1.00	เครื่อง	1,000.00	1,000.00	345.00	345.00	1,345.00	
20	งานระบบสุขาภิบาล	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00		-	4,000.00	
21	งานระบบถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1000 ลิตร พร้อมบ่อซึม	1.00	ชุด	10,000.00	10,000		-	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง				-		-	316,707.60	
22	งานครุภัณฑ์				-		-	-	
	22.1 เครื่องปรับอากาศขนาด 15000 บีทียู (ติดผนัง ระบบ Inverter)	2.00	เครื่อง	24,900.00	49,800.00		-	49,800.00	รวมค่าติดตั้ง
	22.2 เครื่องปรับอากาศขนาด 12000 บีทียู (ติดผนัง ระบบ Inverter)	1.00	เครื่อง	18,500.00	18,500.00		-	18,500.00	รวมค่าติดตั้ง
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ค่าครุภัณฑ์							68,300.00	